
АДМИНИСТРАЦИЯ.
ВЕРЕЩ АГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМ СКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2024 № 254-01-01-616

г
О предоставлении субсидии 
ООО «ВКБ»

В соответствии с Порядком предоставления субсидий юридическим лицам, 
осуществляющим деятельность в сфере коммунального хозяйства и дорожного 
хозяйства на территории Верещагинского городского округа Пермского края, на 
возмещение части затрат, связанных с приобретением снегоуборочной техники, 
утвержденным постановлением администрации Верещагинского городского 
округа Пермского края от 03 апреля 2024 г. 
№ 254-01-01-538 руководствуясь Уставом муниципального образования
Верещагинский городской округ Пермского края,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию на возмещение части затрат, связанных с 
приобретением снегоуборочной техники обществу с ограниченной 
ответственностью «Верещагинский комбинат благоустройства» (ООО «ВКБ») в 
размере 4 000 000 (Четыре миллиона) рублей 00 копеек.

2. Администрации Верещагинского городского округа заключить соглашение о 
предоставлении субсидии, указанной в пункте 1.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа К

И.о. главы администрации Верещагин 
городского округа Пермского края Д.А.Нохрин


